Omnibusunternehmen - Reisebilro - Josef Spangler OHG
Karlskron, Tel.: 08450/262 - Poéttmes, Tel. 08253/7087 - Neuburg, Tel. 08431/8641 - Ingolstadt, Tel. 0841/1539 - Schrobenhausen, Tel. 08252/9104999
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BARTHELMARKT - FAHRPLAN vom 26. August bis 29. August 2016
Edelshausen - Brunnen - Oberstimm

Freitag, 26. August 2016 Samstaq, 27. August 2016 Sonntaqg 28. August 2016

Edelshausen /BHST 15.00 |18.00 [20.00 Edelshausen /BHST 12.30 [15.00(18.00 |20.00 Edelshausen /BHST 12.00 |13.30 |[16.00 |19.00
Alteneich/ Maibaum 15.03 |18.03 [20.03 Altenaich/ Maibaum 12.33 |15.0318.03 |20.03 Alteneich/ Maibaum 12.03 ]13.33 [16.03 |19.03
Oberarnb./Abz. Brunnen 15.05 ]18.05 |20.05 Oberarnb./Abz. Brunnen 12.35 |15.05(18.05 |20.05 Oberarnb./Abz. Brunnen 12.05 (13.35 |16.05 [19.05
Brunnen, Sportplatz 15.09 |18.09 [20.09 Brunnen, Sportplatz 12.39 [15.0918.09 |20.09 Brunnen, Sportplatz 12.09 |13.39 [16.09 [19.09
Brunnen, Gh. Dumbs 15.10 |18.10 |20.10 Brunnen, Gh. Dumbs 12.40 (15.10]18.10 |20.10 Brunnen, Gh. Dumbs 12.10 (13.40 |16.10 (19.10
Niederarnbach, Gasth. 15.11|18.11 [20.11 Niederarnbach, Gasth. 12.41 [15.1118.11 |20.11 Niederarnbach, Gasth. 12.11 ]13.41 |16.11 |19.11
Niederarnbach, Siedlerw. [15.11 |18.11 |20.11 Niederarnbach, Siedlerw. [12.41 {15.11]18.11 |20.11 Niederarnbach, Siedlerw. [12.11 |13.41 |16.11 [19.11
Kaltenherb., Bahnhofstr. 15.14|18.14 |20.14 Kaltenherb., Bahnhofstr. 12.44 115.1418.14 |20.14 Kaltenherb., Bahnhofstr. 12.14 |13.44 |16.14 |19.14
Karlskron/Raiffeisenbank |15.21 [18.21 |20.21 Karlskron/Raiffeisenbank ]12.51 |15.21]18.21 |20.21 Karlskron/Raiffeisenbank |12.21 |13.51 |16.21 |19.21
Oberstimm Oberstimm Oberstimm

Ruckfahrten 19.00 22.30 00.30 Ruckfahrten 19.00 22.30 00.30 Ruckfahrten 15.00 18.00 22.30 00.30

Montag 29. Auqgust 2016

Edelshausen /BHST 05.00 [09.00 |13.00 |16.00 [19.00 Fah rp Feise.

Alteneich/ Maibaum 05.03 [09.03 |13.03 [16.03 |19.03

Oberarnb./Abz. Brunnen  |05.05 |09.05 [13.05 [16.05 [19.05 Tag eskarte

Brunnen, Sportplatz 05.09 [09.09 [13.09 [16.09 |19.00 Hin- und Ruckfahrt 9,00 EUR

Brunnen, Gh. Dumbs 05.10 [09.10 |13.10 |16.10 [19.10

Niederarnbach, Gasth.  |05.11 [09.11 |13.11 |16.11 [19.11 Kinderermafigung:

Niederarnbach, Siedlerw. [05.11 |09.11 [13.11 |16.11 [19.11 0-6 Jahre frei

Kaltenherb., Bahnhofstr.  [05.14 |09.14 [13.14 [16.14 |19.14 6-14 Jahre Tageskarte Hin- und Ruckfahrt 4,50 EUR
Karlskron/Raiffeisenbank [05.21 [09.21 |13.21 |16.21 |19.21

Oberstimm

Ruckfahrten 12.00 15.00 18.00 22.30 24.00



